Директору МАОУ «Школа №30 им. Л. Л. Антоновой»

 М. А. Ивашкину
от_______________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу(фактический):____________

_____________________________________
                               Контактный телефон:___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________________, _______________года рождения, на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Школа будущего первоклассника», социально-гуманитарной  направленности.

_________/дата                                                                  ___________________/подпись
Дополнительные сведения
	Ф.И.О. ребенка

	Дата рождения ребенка

	Номер СНИЛСа (обязательно)

	Домашний адрес

Сведения о родителях:
	Ф.И.О. родителей
	Место работы
	Контактный телефон,

	(законных представителей)

	e-mail

	Мама:

	Папа:

	Паспортные данные одного из родителей, на чьё имя будет заключаться договор
	Ф. И, О.
	Паспорт:

* С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, положением об оказании платных образовательных услуг, положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим программам, иными локальными нормативными актами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
____________/дата                                                                  ___________________/подпись
*Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
____________/дата                                                                  ___________________/подпись